מצאתי אף סימנים בדבריה של המאבטחת מרינה אוסיפוב שהבאתי לעיל, לכך שהיא תופסת את האיזוק כחלק הכרחי מן המעצר, שהרי מראש הזהירה את גב' שם טוב כי אם לא תציית לעיכוב היא תהיה אזוקה עד לבוא שוטרי משטרת ישראל. בהעדר ראיות תומכות לא השתכנעתי שכתוצאה מאזיקה הדוקה מדי נגרם לגב' שם טוב נזק פיזי.

ניתוח משפטי:

האם התובעת נחשדה בעבירה:

18. סעיף 70 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 קובע מאסר של שישה חודשים למי שפרסם ללא אישור מידע על דיון שהתנהל בדלתיים סגורות, וכך גם למי שצילם באולם בית המשפט או פרסם תצלום מתוך אולם בית המשפט (בלי קשר לשאלה אם הדיון נערך בדלתיים סגורות). החוק אינו אוסר על הקלטת דיון. העובדה שכאמור בפסקה 6 לעיל היה יסוד סביר לחשדם של המאבטחים כי גב' שם טוב צילמה את הדיון, משמעותה היא שהיה נגדה חשד סביר בביצוע עבירה שהיא עוון (כאמור לעיל, אין בכך כדי לקבוע שאמנם עברה עבירה זו, ואזכיר כי בסיום החקירה לא נמצא דבר).

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 3758-06-14 שם טוב נ' מדינת ישראל – הנהלת בתי המשפט

תיק חיצוני:

סמכויות המאבטחים:

19. סעיף 39 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי השר לבטחון פנים רשאי להעניק בצו סמכויות עיכוב ומעצר של שוטר לעובד ציבור שסמכויות אלה חיוניות למילוי תפקידו. סעיף זה החליף את סעיף 4 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: פסד"פ), שהעניק סמכות דומה לשר המשטרה (בלי דרישת החיוניות).

20. בשנת 1995 (ילקוט הפרסומים 4279, 29.1.1995, עמ' 1693) הסמיך שר המשטרה את מאבטחי בתי המשפט לערוך חיפוש בגופם או בכליהם של הבאים לבית המשפט לשם גילוי נשק. כמו כן הסמיך השר את המאבטחים להשתמש בסמכויות שוטר לפי סעיפים 2, 3, 5, 6, 8 לפסד"פ כלפי באי בתי המשפט עד לבוא שוטר למקום.